
FONDI/H LUMINO rozetové kování černé

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » INTERIÉROVÉ » Rozetové hranaté

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

18.6.2025 21:11
1/1

Značka ROSTEX 
Kód produktu MP02000-6060 

Řada LUMINO zahrnuje kování, které má kliky opatřeny
světelným zdrojem. Jedná se o trubičky obsahující plyn,
které jsou zalité do vyfrézovaných otvorů v klikách a
vyzařují světlo, které je viditelné do vzdálenosti až 15 m.

Použitý zdroj světla nepotřebuje ke své funkci žádné
napájení, vyzařuje světlo nepřetržitě a to až po dobu 15
let. Zdroj je vodotěsný a odolný vnějším vlivům (vysoké a
nízké teplotě). Ve dne není toto světlo patrné, po setmění
je jasně viditelné. Toto kování zjednodušuje orientaci v
prostoru v noci a také v místech s nedostatečným
dopadem denního světla.

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: momentálně nedostupné

Parametry
Značka ROSTEX 


